

اتاق

عسگر اولادی:

هزینه ریخت‌وپاش‌های انتخابات اتاق را منتشر می‌کنیم!



عسگر اولادی گفت: باید پرسید آنهایی که هزینه‌های میلیاری برای انتخابات اتاق بازرگانی کرده‌اند، چه منافعی را دنبال می‌کنند. به گزارش فارس، اسدالله عسگر اولادی در نشست خبری درباره وضعیت ساختار اتاق بازرگانی تهران گفت: اتاق طی ۵،۴ سال اخیر آنطور که باید و شاید نتوانسته است به معنای واقعی، وظایف خود را اجرا کند و نارضایتی اقبال کارآفرین کشور نیز مؤید این نکته است. وی با اشاره به اینکه کسانی باید وارد اتاق بازرگانی کشور شوند که مشکلات کشور و اقتصاد آن را با جان و دل درک کرده باشند، افزود: قاعدتاً افرادی که تنها هدفشان ورود به اتاق بازرگانی به‌عنوان سکوی پرش است، نمی‌توانند آنطور که باید و شاید برای بخش خصوصی مؤثر باشند. رئیس کمیسیون تجارت اتاق تهران همچنین از هزینه‌های میلیاری و ریخت و پاش‌های آنچنانی برای انتخابات هشتمین دوره هیأت نمایندگان اتاق تهران انتقاد کرد و گفت: پس از انتخابات، ریزه‌پزنی‌های انتخاباتی خود را اعلام می‌کنیم تا مشخص شود آنهایی که هزینه‌های بی‌حد و حصر کرده‌اند با چه هدفی بوده است. مجیدرضا حریری، نایب‌رئیس کمیسیون تجارت اتاق تهران نیز درباره هزینه‌های بالای انتخابات در برخی گروه‌ها گفت: از نهادهای نظارتی خواستیم تا پس از انتخابات اتاق، بر این هزینه‌ها نظارت کرده و ببینند این پول‌ها با چه هدفی خلق شده است. وی با اشاره به سخنان وزیر کشور مبنی بر اینکه برخی پول‌های اتاق در حال ورود به انتخابات کشور است، افزود: بخشی از همین پول‌ها در انتخابات اتاق بازرگانی هزینه می‌شود و باید پرسید، آنهایی که برای ورود به اتاق، هزینه‌های میلیاری می‌کنند، چه منافعی را پس از آن خواهند داشت. حریری با تأکید بر اینکه فضای اتاق بازرگانی برای ایجاد اقتصاد آزاد، رقابتی و شفاف باید تغییر کند، افزود: اکنون این فضا انحصاری و رئیس‌محور است و هیأت نمایندگان هیچ تأثیری در تصمیم‌گیری‌های اتاق بازرگانی نداشته و تنها ماهانه ۲ ساعت در یک جلسه نمایان حضور می‌یابند، در حالی که نمایندگان مجلس هریک رأی تأثیرگذاری دارند و اینکه می‌گویند اتاق، پارلمان بخش خصوصی است، جمله کلیشه‌ای بیش نیست. مرتضی حاجی‌بابا نیز به این نکته اشاره کرد که معقدیم هر فردی خارج از اتاق بازرگانی می‌تواند هر گزارشی داشته باشد اما متأسفانه در بین کاندیداهای این دوره شاهد ورود افراد سیاسی هستیم که حرکات سیاسی هم انجام می‌دهند، وی افزود: مشکل اقتصاد ما هم آن است که همواره سیاست در اقتصاد دخالت کرده است و شاید سیاسی‌ترین اقتصاد جهان را داریم که دارد پایه‌های اقتصاد را می‌چود و از بین می‌برد و معتقدیم اتاق سیاسی، اتاق بخشی خصوصی نخواهد بود. عضو هیأت نمایندگان اتاق تهران تصریح کرد: نمی‌دانیم دم خروس را باور کنیم یا قسم آقایان را. از آن طرف می‌گویند بخش خصوصی به میدان بیاید و از طرف دیگر، دولتی‌ها مهره‌چینی می‌کنند که این دو با هم تناقض دارد. به گزارش فارس، نشست خبری عسگر اولادی که برای انتخابات اتاق بازرگانی، فهرستی ۲۱ نفره ارائه کرده که به زعم خودش، جمعی از بخش خصوصی خالص هستند، همزمان با سالروز تولد او در ۸۲ سالگی برگزار شد که کیک تولد نیز بخشی از برنامه خبری وی بود.

سکه

فروش سکه‌های تقلبی در بازار!

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا، جواهر، نقره و سنگ‌های قیمتی گفت: در روزهای پایانی سال تقاضا برای مصنوعات طلا و سکه افزایش پیدا می‌کند و همین موضوع باعث شده عده‌ای سودجو از این فرصت سوءاستفاده کرده و به فروش سکه‌های تقلبی اقدام کنند. اسدالله محمدولی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در چند ماه اخیر گزارش‌های مبنی بر فعالیت عده‌ای سودجو که مبادرت به فروش سکه‌های با عیار پایین می‌کردند به ما رسید که به سرعت شناسایی شدند و اقدامات قانونی لازم در این زمینه در حال انجام است. وی افزود: فروش سکه و طلا با عیار پایین به بازار لطمات زیادی وارد می‌کند که باید این بازار توسط بانک مرکزی اشباع شود تا عده‌ای سودجو از این فرصت سوءاستفاده نکرده و به فروش سکه‌های تقلبی مبادرت نکنند. محمدولی در ادامه گفت: اتحادیه ما، بازرسان اصناف و تعزیرات مأمورین دارند کنترل و نظارت‌های لازم را بر این بازار انجام دهند. وی همچنین اظهار کرد: در هفته گذشته نوسان چندانی را در بازار شاهد نبودیم و اتفاق خاصی در بازار طلای داخلی نیفتاد.

گروه اقتصادی: برخی خبرها حکایت از افزایش حداقل ۵ درصدی قیمت بنزین در سال ۱۳۹۴ دارد اما مجلس مخالف افزایش نرخ سوخت است. علی مروی، رئیس کمیسیون انرژی مجلس درباره شایعات موجود مبنی بر احتمال افزایش نرخ بنزین از ابتدای سال آینده، گفت: دولت رسماً اعلام کرده برنامه‌های برای افزایش قیمت سوخت در سال آینده ندارد و مجلس نیز به‌صورت جدی مخالف بالا رفتن نرخ بنزین است. نماینده مردم نیشابور و فیروزه در مجلس شورای اسلامی افزود: کمیسیون انرژی مجلس، موافق افزایش قیمت هیچ کدام از فرآورده‌های نفتی نیست، اکنون در قانون هدفمندی هم سقف هزینه و درآمدی ثابت مانده، پس با این شرایط ضرورتی برای بازنگری در نرخ‌ها وجود ندارد و ما نیز مخالف آن هستیم. وی با تأکید بر اینکه در شرایط فعلی اقتصاد کشور، امکان افزایش نرخ سوخت وجود ندارد، تصریح کرد: در این شرایط باید به جای تغییر در نرخ‌ها، بهره‌وری را افزایش داد که ثمره آن استفاده مناسب‌تر از انرژی است. رئیس کمیسیون انرژی مجلس در پاسخ به این سؤال که آیا دولت از نظر قانونی اختیار افزایش قیمت‌ها را دارد، عنوان کرد: براساس قانون مصوب شده در مجلس هشتم، این اجازه به دولت داده شده، اما براساس اعلام سخنگوی دولت، احتمال افزایش نرخ سوخت در سال ۹۴ منتفی است. به گفته نماینده مردم نیشابور و فیروزه در مجلس شورای اسلامی، دولت می‌تواند قیمت فرآورده‌های نفتی را تا ۹۰ درصد فوب خلیج‌فارس و نرخ برق را به میزان قیمت تمام شده تا پایان برنامه پنجم توسعه افزایش دهد اما آنطور که از شواهد پیداست در سال آتی، افزایش نرخی را شاهد نخواهیم بود.

برنامه‌های تأمین بنزین

معاون شرکت پالایش و پخش نفتی با بیان اینکه در ایام نوروز همه جایگاه‌ها برای تأمین سوخت مردم به‌حالت آماده‌باش درمی‌آیند، گفت: برنامه‌ای برای تغییر قیمت و سهمیه اعلام نشده است. شاهرخ خسروانی در گفت‌وگو با مهر درباره مهم‌ترین برنامه‌های تأمین بنزین مردم در هفته‌های پایانی اسفند و ایام تعطیلات نوروز، گفت: در شرایط فعلی هیچ‌گونه نگرانی بابت تأمین بنزین و حتی گازوئیل مورد نیاز مردم در هفته‌های پایانی اسفند ماه و ایام نوروز وجود ندارد. معاون شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با اعلام اینکه از هفته پایانی اسفندماه تا پایان تعطیلات نوروز همه جایگاه‌های سوخت کشور به حالت آماده‌باش

اعتبار ۷ میلیارد دلاری برای واردات محصولات کشاورزی

واردات

عضو کمیسیون آب، کشاورزی و منابع طبیعی مجلس گفت: تحقیقات اخیر کمیسیون تحقیق و تفحص مجلس گویای آمار وحشتناکی در زمینه واردات بیش از حد و گسترده محصولات کشاورزی به کشور و متضرر شدن کشاورزان است. به گزارش تسنیم، بهرام بیرانوند در نخستین همایش ملی ایده‌های نوین در کشاورزی پایدار، اظهار داشت: بی‌توجهی نسبت به داشته‌هایی که در اختیار ما قرار دارد، منجر به از دست رفتن آنها می‌شود. وی با تأکید بر رفع موانع پیش روی کشاورزان به عنوان قشر آسیب‌پذیر صنعت تولیدی در کشور، بیان کرد: کشاورزان امروز با زحمت فراوان سعی می‌کنند جلوی این رقابت نابرابر و تنگتنگ



واردکنندگان بایستند و با تولیدات خود در بازار کشور سهمی داشته باشند، غافل از اینکه واردکنندگان کلان کشور با قدرت بسیاری و با در دست داشتن ابزارهای کارآمد سعی در برهم زدن این رقابت نابرابر دارند و وی با اشاره به مصوبات کمیسیون تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی در مبارزه با واردکنندگان سودجو، عنوان کرد: تحقیقات اخیر کمیسیون تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی گویای آمار وحشتناکی در زمینه واردات گسترده محصولات کشاورزی به کشور و متضرر شدن کشاورزان است. وی تصریح کرد: ۷ میلیارد دلار از مجموع ۱۴/۲ میلیارد دلار اعتبارات گشایش یافته توسط سیستم بانکی، جذب واردات محصولات کشاورزی به کشور شده است.

به‌جای تغییر نرخ باید بهره‌وری را افزایش داد

مجلس مخالف گران شدن بنزین



نما

قیمت بنزین در خلیج فارس به ۱۶۰۰ تومان رسید

قیمت بنزین در بازار خلیج فارس با ۱۰۰ تومان افزایش به ۱۶۰۰ تومان برای هر لیتر رسید. میانگین قیمت هر تن بنزین در بازار خلیج‌فارس بین روزهای ۲۳ فوریه تا ۴ مارس ۲۰۱۵ - ۱۳ تا اسفندماه - ۶۲۵ دلار بود که با قیمت دلار آزاد ۳۴۳۷ تومان، هر لیتر از این فرآورده حدود ۱۶۰۰ تومان معامله شد. قیمت بنزین در این بازار حدود ۱۰۰ تومان افزایش یافته است. به گزارش تسنیم، هم‌اکنون قیمت هر لیتر بنزین آزاد در ایران هزار تومان است که بر این اساس قیمت بنزین آزاد کنونی، حدود ۶۰۰ تومان با نرخ تعیین شده در قانون هدفمندی یارانه‌ها - مبنی بر رسیدن قیمت حامل‌های انرژی به ۹۵ درصد نرخ فوب خلیج‌فارس - فاصله دارد.

سیار بنزین در برخی مسیرهای پر رفت و آمد کشور، خاطر نشان کرد: پیش‌بینی می‌شود برای نوروز سال جاری متوسط مصرف بنزین کشور با یک جیش کوتاه‌مدت روبرو شود که آمادگی تأمین بنزین و گازوئیل مردم در هر شرایطی وجود دارد. خسروانی همچنین درباره احتمال تغییر سهمیه‌های بنزین به حدافل کاهش یابد، این مقام مسؤول با بیان اینکه هم‌اکنون حجم ذخیره‌سازی بنزین کشور در شرایط مطلوبی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته قرار دارد، تأکید کرد: علاوه بر این تمهیدات ویژه‌ای برای برخی مسیرهای گردشگرپذیر همچون مسیرهای منتهی به مشهد مقدس، اصفهان و شیراز و شهرهای حاشیه دریای خزر در دستور کار قرار گرفته است. این عضو هیات‌مدیره شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به رانندگاری جایگاه‌های

هیچ‌گونه کمبود بنزینی برای عرضه در روزهای پایانی سال جاری و ایام نوروز وجود ندارد. وی خاطر نشان کرد: امکان عرضه بیش از ۱۰۰ میلیون لیتر بنزین به مردم در طول شبانه‌روز حتی در روزهای پایانی سال و ایام نوروز وجود دارد. ■ بهره‌برداری ۸۸ جایگاه جدید CNG در ۳۴۰ روز از ابتدای سال جاری تا چهارم اسفندماه (۳۴۰ روز) در مجموع از ۸۸ جایگاه جدید عرضه سوخت CNG در کشور بهره‌برداری شد و تعداد جایگاه‌های CNG در مدار بهره‌برداری به ۲۲۵۹ جایگاه رسید. به گزارش تسنیم، از سال ۱۳۸۴ که موضوع دومنظوره شدن جایگاه‌های عرضه فرآورده‌های مایع به شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران محول شد تا پایان سال ۸۸ در مجموع تعداد ۱۱۹۰ جایگاه عرضه سوخت CNG به‌صورت تک‌منظوره و دومنظوره در سراسر کشور احداث شد. در سال ۸۹ با سرعت‌گیری بیشتر روند احداث جایگاه‌های عرضه سوخت گاز طبیعی فشرده و رانندگاری ۲۵۴ جایگاه تک‌منظوره و ۱۹۷ جایگاه دومنظوره عرضه سوخت CNG در کشور، تعداد جایگاه‌های فعال در عرضه این سوخت به ۱۶۴۱ باب رسید. در سال ۹۰ نیز در ادامه روند توسعه جایگاه‌های عرضه سوخت CNG، در مجموع در سراسر کشور ۲۲۶ جایگاه جدید به بهره‌برداری رسید و در پایان این سال تعداد جایگاه‌هایی که به عرضه این سوخت اشتغال داشتند به ۱۸۶۷ باب رسید.

برنج ایرانی از سال آینده کد رهگیری می‌گیرد

برنج

دبیر انجمن برنج کشور با بیان اینکه از ابتدای امسال تمام برنج‌های وارداتی باید کد رهگیری داشته باشند، گفت: برنج‌های ایرانی هم از سال ۹۴ باید کد رهگیری را در بسته‌های خود درج کنند. جمیل عزیزاده‌شایق در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به تدابیر دولت در ممنوعیت واردات برنج به کشور، اظهار داشت: براساس آمارهای رسمی تا مهرماه امسال یک میلیون تن برنج وارد کشور شده است که این رقم با توجه به تولید ۲ میلیون تنی داخل، ما را در شرایط مزاد ذخیره‌سازی برنج قرار داده است. وی با بیان اینکه نیاز برنج کشور حدود ۳ میلیون تن است، افزود: با توجه به اینکه در سال ۹۲ نیز یک میلیون برنج وارد کشور شده، با احتساب تولید ۲ میلیون تن برنج



داخلی در سال جاری و واردات یک میلیون تنی برنج در همین سال، در حال حاضر ما با ۴ میلیون تن برنج روبرو هستیم که این نشان از آن دارد که در سال ۹۴ به شرط تولید ۲ میلیون تن برنج در داخل مشکلی در تأمین نیاز مصرف‌کنندگان نخواهیم داشت. وی در ادامه به جلسه اخیر کمیته سلامت برنج اشاره کرد و گفت: در این جلسه قرار شده برندهای مختلف برنج روی بسته‌ها مشخصات برنج‌های خود اعم از وارداتی یا داخلی را درج کنند تا مصرف‌کنندگان با آگاهی نسبت به کالا اقدام به خرید کنند. وی افزود: متأسفانه برخی تولیدکنندگان با برندهای رنگارنگ برنج‌های وارداتی را به نام برنج ایرانی بسته‌بندی می‌کنند که تصمیم اخیر کمیته سلامت برنج برای جلوگیری از اینگونه اقدامات بوده است.

طرح و رنگ اسکناس‌ها و پول رایج کشور را می‌دهد. همچنین طبق اطلاعیه‌ها، بالا رنگ بنفش (که به‌صورت اتفاقی رنگ انتخاباتی رئیس دولت یازدهم هم هست) کاملاً متناسب با رنگ نارنجی اسکناس ۵ هزار تومانی عنوان شده است. خبنا یعنی رنگ‌های متناسب دیگری وجود نداشت؟ یا طرح قبلی که رنگ بنفش نبود متناسب با رنگ نارنجی این اسکناس نبود؟ جالب اینکه سردر دانشگاه تهران خاکستری رنگ است ولی در اسکناس ملی به رنگ بنفش در می‌آید همچنین بانک مرکزی توضیح نداده نسبت چاپ اسکناس طرح جدید به طرح قدیم چقدر است و مثلاً چند درصد آن طرح جدید است؟ شاید تعداد طرح جدید چندین برابر طرح قدیم باشد. اما توجیه دیگر این نهاد، عجیب است؛ اینکه می‌گویند دانشگاه تهران چون مهم بوده، طرح آن را به جای طرح قدیم گذاشتیم. اولاً اگر دانشگاه تهران آنقدر برای دولت اهمیت دارد که جایگزین نماد هسته‌ای در اسکناس‌ها می‌شود، چرا برای آن رئیس تعیین نمی‌کنند و ماه‌هاست این دانشگاه با سرپرست اداره می‌شود، ثانیاً این طرح را چرا در اسکناس‌های دیگر جایگزین نکردند و حتماً باید رقیبی برای نماد هسته‌ای کشور می‌شد؟ اگر رئیس‌بانک مرکزی به این موارد توجه نکرده و بدون این ملاحظات به وزیر اقتصاد طرح جدید را پیشنهاد داده واقعاً کج‌سلیقگی کرده و اگر با آگاهی این کار را کرده که دیگر حرفی باقی نمی‌ماند.

توضیحات عجیب بانک مرکزی درباره حذف نماد هسته‌ای از اسکناس ۵۰۰۰ تومانی چاپ طرح سردر بنفش دانشگاه هم‌زمان با نماد هسته‌ای



تهران، دانشگاه ایران است و همیشه الهام‌بخش و پیشرو بوده و بیش از این هم آن‌شاءالله باید باشد» - انتشار اسکناس و سکه یادبود به مناسبت‌های گوناگون ملی، مذهبی و بزرگداشت موضوعی خاص، در ایران و جهان سابقه‌های طولانی دارد. به‌عنوان نمونه به اسکناس‌های ۵۰۰۰ ریالی با طرح ماهواره امید، ۲۰۰۰ ریالی با طرح مسجدالاقصی و سکه‌های رایج با طرح‌های آزادی خرمشهر، حرم حضرت معصومه(س)، حضرت شاهچراغ(ع)، اعیاد قربان، غدیر و... می‌توان اشاره کرد. - شعر مشهور حکیم ابوالقاسم فردوسی نقش بسته در طرح جدید اسکناس ۵۰۰۰ ریالی (توانا بود که دانا بود/ ز دانش دل پیر برنا بود) تنها یک شعر نیست بلکه یک شعار ملی و جهانی است. فردوسی در شاهنامه، پس از ستایش پروردگار بر اهمیت علم

افزایش ۹ دلاری قیمت هر بشکه نفت‌خام ایران
قیمت هر بشکه نفت‌خام مسک ایران با افزایش حدود ۹ دلاری به ۵۴ دلار و ۳۳ سنت رسید. به گزارش ایسنا، بنا به اعلام شرکت ملی نفت ایران هر بشکه نفت مسک ایران در ماه فوریه با قیمتی معادل ۵۴ دلار و ۳۳ سنت به فروش رسیده است. بر این اساس هر بشکه نفت سنگین ایران در این ماه نیز نسبت به ژانویه از افزایش بیش از ۱۰ دلاری برخوردار شده و به ۵۲ دلار و ۲۲ سنت رسیده است. ■ نفت اوپک به ۵۵ دلار و ۷۷ سنت رسید قیمت سبید نفتی اوپک در روز پنجشنبه ۴ سنت کاهش یافت و به ۵۵ دلار و ۷۷ سنت در هر بشکه رسید. به گزارش تسنیم، دبیرخانه اوپک اعلام کرد قیمت سبید نفتی این سازمان در روز پنجشنبه گذشته با کاهش ۴ سنتی نسبت به روز قبل از آن مواجه شد. قیمت سبید نفتی اوپک در روز چهارشنبه به ۵۵/۸۱ دلار در هر بشکه رسیده بود که این رقم در معاملات روز پنجشنبه و با رو به کاهش گذاشتن قیمت جهانی نفت به ۵۵/۷۷ دلار در هر بشکه رسید.

همایش

ضایعات ۳ هزار میلیارد تومانی سالانه نان در کشور

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: کمک به صندوق شکوفایی و نوآوری در جهت جذب شرکت‌های دانش‌بنیان یکی از گام‌های مؤثر برای رشد و ارتقای تولیدات فرآورده‌های غذایی ماندگار در کشور است. محمدرضا پورابراهیمی در نخستین همایش روش‌های افزایش ماندگاری فرآورده‌های غذایی، گفت: امروز ماندگاری مواد غذایی و بحث افزایش کیفیت مواد غذایی در کشور نیازمند یک دانش تخصصی است که اگر دانشمندان و دانش‌پژوهان در مراکز علمی و دانشگاهی برای ارتقای آن تلاش نکنند، در همین سطح فعلی باقی خواهیم ماند. وی با ضروری دانستن مدیریت اصلاح گالوی مصرف و تولید فرآورده‌های غذایی، گفت: سالانه ۳ هزار میلیارد تومان ضایعات نان در کشور داریم که در صورت مدیریت آن می‌توان افراد بسیاری را سیر کرد. در ادامه رئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت: فرآورده‌های غذایی باید در شرایط و محیط مناسبی تولید شوند تا بتوان کیفیت تغذیه‌ای و بهداشتی آن را برای مدت طولانی حفظ کرد. مهدی خلیج افزود: مصرف‌کنندگان محصولات غذایی باید به هنگام خرید به تاریخ تولید، مدت ماندگاری آن و تاریخ انقضا توجه داشته باشند تا تولیدکنندگان نیز مجبور شوند محصولات خود را با دقت بیشتری به دست مصرف‌کننده برسانند.

مالیات

فرار مالیاتی ۲ سال حبس دارد

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه فرار مالیاتی جرم است و ۲ سال نیز حبس تعزیری دارد، گفت: اما تاکنون به این قانون عمل نشده است. محمود شکرى در گفت‌وگو با میزان اظهار داشت: متأسفانه سازمان امور مالیاتی در اجرای قانون کوتاهی کرده است و با متخلفان در حوزه مالیات برخورد جدی صورت نگرفته است. وی با اشاره به اینکه بیش از ۳۰ درصد در اقتصاد فرار مالیاتی داریم، افزود: البته به طور دقیق نمی‌توان گفت رقم فرار مالیاتی چقدر است و رقم‌هایی که اعلام می‌شود دقیق نیست و هر فردی به راحتی برای خود آمار می‌دهد.

سرمایه

ضرورت استفاده از بازار سرمایه برای تأمین مالی مخارج دولت

اتاق بازرگانی می‌تواند متضمن شکوفایی و توسعه پایدار اقتصادی کشور باشد. سیدمحمد اتابک، رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان کشور گفت: باور دارم موانع تحقق بخشی به کارآفرینی در چرخه اقتصاد کشور از مسیر تعامل سازنده بین اتاق بازرگانی و ارکان حاکمیتی با رویکرد ایجاد و افزایش سرمایه اجتماعی به نتیجه می‌رسد. وی که در کارنامه خود سابقه فعالیت در ۱۶ شرکت بزرگ به‌عنوان رئیس و عضو هیات مدیره را دارد، اظهار داشت: اتاق باید پرچمدار احراز شایستگی جهانی شدن و کانون تفکر برای افزایش سرمایه اجتماعی و ایجاد پیوند مبارک بین مولفه‌های توسعه پایدار کشور باشد. وی همچنین با اشاره به اینکه استفاده از بازار سرمایه برای تأمین مالی مخارج دولت، از جمله قدیمی‌ترین و متداول‌ترین شکل مبادلات مالی است، افزود: ارتباط و پیوند مؤثر اتاق بازرگانی و بازار سرمایه می‌تواند ارتباط بین بخش خصوصی دولتی را برای تأمین سرمایه مورد نیاز جهت انجام سرمایه‌گذاری بهبود بخشد. وی در ادامه با انتقاد از بانک‌محوری اقتصاد ایران، اظهار داشت: اصلی‌ترین تأمین‌کننده منابع مالی بنگاه‌ها در ایران، بانک‌ها هستند و بانک‌محوری، باعث شده فرصت‌چندانی برای توسعه بازار سرمایه ایجاد نشود.